tatum frussatum seu vaouatum Nec licebit alicui eorum in dicte pasture

boscis aliqua ligna scind"ere ad vendendum vel sibi ipsi appropriandum

sine consensu et voluntate utriusque partis Ad istam vero convencionem

et fi.nalem concordiam ex utraque parte tenendam tarn dictus d.ominus

Goclefridus quam predicti burgenses t1e Irewin in manu domini Abbatis
de Kylwynin fid,em suam spontanea "Jro- voluntate astrinxerunt.
Preterea sciendum quod predictus Godefridus et dicti burgenses et eorum

heredes vel successores habebunt sua estoveria in boscis dicte pasture ad

comburend.um et edificand.um sine impedemento vel contradiccione utrius-
que partis Et ut hec preilicte convenciones et finales concordie perpetue

firmitatis robur optineant uterque eorum sigillum suum alteri parti in
testimonium futurorum apposuit: Super quibus quidem indenturis sic

monstratis trad"itis et perlectis predictus Johannes Spens sub signo publico
a me nota,rio peciit copiari et in formam publicam redigi et ind.e sibi fieri
publicum Instrumentum: Acta fuerunt hec in vico publico predicti
burgi de Erwin prope crucem hora quasi nona ante meridiem anno
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indiccione mense die et" pontificatu quibus supra Presentibus ibidem
providis et discretis viris videlicet clomino Edwardo de Currynghame
vicario de Gauston domino Alexandro Cunynghame capellano Alexandro
Cunynghame armigero Johanne Roberti et Thoma Willelmi cum multis
aiiis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et Ego Wiilelmus de Akinhede presbyter magister in artibus Sancti
Andree dyoceseos publicus auctoritate Imperiali Notarius pre-

missarum Inclenturarum monstracioni, tradicioni et perleccioni

unacum prenominatis testibus presens interfui ipsasque Indenturas
perlegi in hunc modum copiavi et in hanc formam publicam redegi

nil addens vel minuens quod sensum mutare poterit aut variare
intellectum indeque presens publicum fnstrumentum confeci manu-

que mea propria scripsi et signo meo solito et subscripcione

vallavi, requisitus specialiter et rogatus in fidem et testimonium
Dremrssorum.
I

W. on A.

Tnawsr,erroN.

In the name of God amen Let it evidently appear to all by this
present public instrument that in the year from the incarnation of our
Lord one thousand four hundred and forty-four, in the seventh indiction,
on the twblfth day of May and in the fourteenth year of the pontificate
of the most holy Father in Christ and our lord lord Eugenius IV. pope,

in presence of me notary public and of'the witnesses underwritten having
personally compearecl a prudent man, John Spens bailie of the burgh
of Irvine, he publicly shewed- certain evidents or indentures made betwixt
the burgesses of the said burgh of Irvine and. Sir Godfrey of Ross, sealed